El

A Petrus Dei gratia Rex A-  
ragonum Valentie Maioricarū,  
Sardinie & Corsice, Comesque  
Barchin, & Rosalionis, & Cerita-  
nia. Dilectis & fidelibus Vicarijs  
& Bailiis, catenisq; Officialibus  
nostris, quocumque nomine cen-  
seantur ad quos presentes per-  
venient salutem, & dilectionē.  
Ad audientiam nostram noveri-  
tis pervenisse, quod nonnulli, qui  
ali nos redditus nostros, aeiura  
lezarum Barchin, seu partem  
carum, que pro Nobis infundum  
tenentur emerunt certo pretio se  
iuare, & gaudere intendunt  
provisione per Nos facta, cum  
litera nostra, quod acordati seu  
acordādi in nostra fælci arma  
ta elongenter ad certum tempus  
de debitis, & comandis, qua de-  
beantur qualicumque ratione,  
seu causa propter in litera ipsaq;  
data fuit Barchin. xvij. die Ian-  
uarij, anno subscripto huc, &  
alia latius continentur. Cum au-  
tem valde videatur indecens, &  
contrarium rationi quod Nos e-  
longemus aliquos, licet acordati  
sint in dicta armata de hisque  
Nobis, seu alijs debentur pro  
reditibus nostris, sive lezdis  
sam dictis, que pro nobis tenentur  
infundum ut preferetur. Idcir-  
co nostram super his intentionē

harum seria præsentium declarates volumus, ac vobis dicimus & expresse mandamus quatenus omnes illos, qui ex pretijs dicti reddituum nostrorum, sive lezdarum iã dicti iura qua pro nobis teneantur in feudum aliquia solvere teneantur foreiter compellatis ad solvendū illud viisi præsentibus dicta provisione nostra, aut alia quacumq; in contrariū facta, vel facienda in aliquo non obstante procedendo in his breviter prout in factis Fiscalibus, ac in redditibus Regalibus procedendū existit taliter quod inde non possitis de negligentia aliquatenus reprehendi, sed de conservatione Iurium Regalium potius commendari. Dat. in Loco de S. Mattheo, sub nostro sigillo secreto, di vigesima pima Februarij anno a Nat. Dñi millesimo trecentesimo quinquagesimo quartō.

B. Petrus Dei Gratia Rex Aragonū, Valentie, Maioricarū, Sardinie, & Corsice, Comes & Barchin, Roslionis, & Ceritaniae fidelibus suis Baiulo Barch. ceterisque Officialibus nostris præsentibus, & futuris & eorum Locatenentibus ad quæ præsentes pervenerint saltem & dilectionē ex parte Venerabilis Episcopi Barchin. & procurat eleemosyna pauperum Barchin. Nec non aliorum hæreteriorum, lezdarum, Regalium archi. & vocarum de Mediona fuit propositum coram nobis, quod licet Seren. Princeps Dñs Jacobus bone memorie, R x Araganū præ avus noster concesserit Collectoribus, seu levatoribus dictarū lezdarū perpetuo, quod possint dictas lezdas levare & congregare, & compellere, & pignorare debentes ipsas lezdas solvere, & praestare, prout hec, & alia in car-